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Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
»Opracowanie projektu wykonawczego na budowe sygnalizacji §wietlnej”.

Nr postepowania ZDM/UM/DZP/28/PN/24/20.

W zwigzku z pytaniami otrzymanymi od uczestnikéw postepowania Miasto Stoleczne
Warszawa — Zarzad Drég Miejskich odpowiada:

Pytanie 1:

W zwigzku z panujgca sytuacjg epidemiologiczng i zaburzonym ruchem kolowym, prosimy o
wyjasnienie w jaki sposéb nalezy przeprowadzié¢ pomiary ruchu dla wszystkich lokalizacji
wymienionych w przetargu tak, aby byly one rzetelne. Czy w przypadku utrzymujacej sie
sytuacji nalezy odlozy¢ wykonanie pomiaréw, az do momentu powrotu do normalnego
funkcjonowania miasta? Czy w takiej sytuacji termin oddania prac zostanie wydtuzony?
Odpowiedz:

Pomiary ruchu nalezy wykonaé w szczycie porannym i popotudniowym, oraz miedzyszczycie
zgodnie z ogélnie przyjetymi zasadami wykonywania pomiar6w ruchu drogowego. Jezeli z
uwagi na sytuacj¢ epidemiologiczna, nie bgdzie mozliwe wykonanie miarodajnych pomiaréw
ruchu i bedzie to miato wplyw na termin realizacji przedmiotu zaméwienia, to mozliwa
bedzie zmiana terminu realizacji umowy pod warunkiem udokumentowania, ze mialo to
wplyw na termin realizacji zaméwienia i nie bylo spowodowane zaniedbaniami lub
zaniechaniami ze strony Wykonawcy. W szczegélnosci w takiej sytuacji moga znalezé
réwniez zastosowanie przepisy art. 15r Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o
szczegblnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem
COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych oraz
niektérych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568).

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagat réwniez pomiaru ruchu pieszych?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy bgdzie wymagal réwniez pomiaru ruchu pieszych.

Pytanie 3:

Czy pomiary ruchu majg by¢ zarejestrowane poprzez kamer w celu udokumentowania
wykonania pomiaréw?

Odpowiedz:

Nie, pomiary ruchu nie majg by¢ zarejestrowane poprzez kamery w celu udokumentowania
wykonania pomiaréw?

Pytanie 4:
Prosimy o wydtuzenie terminéw zwigzanych z realizacjg umowy, poniewaz 120 dni i 180 dni
jest to czas, ktéry nie wystarczy nawet na przeprowadzenie wszystkich uzgodnied z






uzyskaniem opinii komunikacyjnej. Wnioskujemy o wydtuzenie terminu realizacji umowy do
co najmniej 220 dni dla wszystkich czesci zam6éwienia?

Odpowiedz:

Termin realizacji zgodnie z SIWZ. Przy pelnym zaangazowaniu ze strony Wykonawcy,
mozliwa jest realizacja projektéw w wyznaczonych terminach. Poza przypadkami opisanymi
W ustawie wymienionej w pkt 1, zmiana terminu realizacji moze réwniez nastgpi¢ na
podstawie zapiséw § 11 ust. 1 pkt 2 Umowy w nastepstwie wykraczajgcych poza terminy
okres§lone w k.p.a. procedur administracyjnych oraz innych terminéw formalno-prawnych
urzgdowych majacych wplyw na termin realizacji, oraz na podstawie zapiséw § 11 ust. 1 pkt
5 Umowy w przypadku decyzji i wytycznych organéw administracji publicznej lub
samorzadowej, w szczegélnosci Biura Polityki Mobilnosci i Transportu Urzedu m.st.
Warszawy, ktére majg wptyw na sposdb wykonania lub zakres Przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 5:

Zamawiajgcy w SIWZ wymaga wykonania komputerowej symulacji ruchu, prosimy o
wyjasnienie czy chodzi o wykonanie symulacji odzwierciedlajacej faktyczne dzialanie
programéw adaptacyjnych w oprogramowaniu np. Vissim lub réwnowazny, poniewaz w
przypadku oprogramowania SYNCHRO nie ma mozliwosci odzwierciedlenia dziatania
algorytmu sterowania ruchem.

Czy w zwigzku tym Zamawiajacy bedzie wymagal wykazania doswiadczenia z opracowania
symulacji komputerowe;.

Odpowiedz:

Symulacje ruchu drogowego nalezy wykonaé z uwzglednieniem projektowanych algorytméw
sterowania ruchem. Zamawiajacy nie ‘wymaga wykazania posiadania doswiadczenia w
opracowywaniu symulacji komputerowych.

Pytania dotyczace przejScia przez al. Krakowska w rejonie ul. Tapicerskiej:

Pytanie nr 6:

W rejonie przejscia dla pieszych, w nieduzej odleglosci znajduje si¢ ul. Tapicerska, czy
budowa sygnalizacji $wietlnej na przejéciu dla pieszych powinna objaé réwniez wlot ul.
Tapicerskiej?

Odpowiedz:

Nie. Nie jest jednak wykluczona konieczno$é opracowania projektu korekty lukéw na wlocie
ul. Tapicerskiej, dostosowujaca geometri¢ do aktualnych wytycznych.

Pytanie 7:

W OPZ widnieje zapis: ,podigczenic do zaprojektowanego kabla komunikacyjno-
koordynacyjnego wzdhuiz Al. Krakowskiej” — czy Zamawiajacy méglby udostepnié trase
kablowa, do ktérej nalezy si¢ podigczyé?

Odpowiedz:

W zalgczeniu przekazujemy trasg kabla komunikacyjno-koordynacyjnego.

Pytanie 8:

W OPZ widnieje zapis, ze nalezy przedstawi¢ wiazki koordynacji — prosimy o podanie listy

skrzyzowaf, z ktérymi ma by¢é koordynowane przejécie dla pieszych w rejonie ul.

Tapicerskiej oraz udostepnienie programéw sygnalizacji §wietlnej i planéw sytuacyjnych dla

skrzyzowan.

Odpowiedz:

W ramach opracowania nalezy zaprojektowa¢ koordynacje sygnalizacji pomiedzy

skrzyzowaniami: Al. Krakowska — Instalatoréw, Al. Krakowska — 1-go Sierpnia, Al

Krakowska — Lechicka, Al. Krakowska — Hynka, Al. Krakowska — Tapicerska, Al
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Krakowska — Komitetu Obrony Robotnikéw, Al. Krakowska — Cyprysowa, Al. Krakowska —
Malownicza, Al. Krakowska — P&R, Al Krakowska — Mineralna. W zalgczeniu
przekazujemy programy sygnalizacji i wykresy koordynacji na ciaggu Al. Krakowskie;.

Pytania dotyczace przej$cia przez ul. Czecha w rejonie ul. Wierzchowskiego i przejscia
dla pieszych przez ul. Czecha w rejonie ul. Wawerskiej:

Pytanie 9:

Pytanie dotyczy przejscia przy ul. Wierzchowskiego: w rejonie przejscia dla pieszych, w
nieduzej odleglosci znajduje si¢ ul. Wierzchowskiego, czy budowa sygnalizacji $wietlnej na
przejsciu dla pieszych powinna objaé réwniez wlot ul. Wierzchowskiego?

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ projekt na budowe sygnalizacji $wietlnej tylko na przejsciu dla pieszych
przez ul. Czecha. W projekcie nalezy jednak uwzglednié¢ odsuniecie przejscia od ul.
Wierzchowskiego.

Pytanie 10:

,»W opracowaniu nalezy dostosowac do pracy w koordynacji programy sygnalizacji §wietlnej
na przejsciu dla pieszych przez ul. Trakt Brzeski w rejonie ul. Objazdowej (dtugosé cykli,
harmonogram pracy)” — czy Zamawiajacy moze udostepnié¢ programy sygnalizacji oraz plan
sytuacyjny dla wymienionego skrzyzowania?

Odpowiedz:

W zalgczeniu przekazujemy programy sygnalizacji na przejsciu dla pieszych przez ul. Trakt
Brzeski w rejonie ul. Objazdowe;j.

Pytanie 11:

Prosimy o podanie orientacyjnej odcinki dtugosci kabla koordynacyjno — komunikacyjnego w
celu wyliczenia zakresu mapy do celéw projektowych.

Odpowiedz:

W tym zadaniu nie ma koniecznosci wykonania projektu kabla koordynacyjno—
komunikacyjnego.

Pytanie 12:

Czy w ramach projektu Wykonawca ma przenies¢ punkt APR w nowa lokalizacje i czy na t3
czgs¢ bedzie potrzebny projekt elektryczny?

Odpowiedz:

Tak, w ramach projektu Wykonawca ma przenies¢ punkt APR w nowa lokalizacje i na ta
czgs¢ bedzie potrzebny projekt elektryczny.

Pytania dotyczace przejscia przez ul. Czluchowska w rejonie ul. Okolicznej:

Pytanie 13:

W rejonie przejscia dla pieszych, w nieduzej odleglosci znajduje sie ul. Okoliczna oraz
wyjazd z parking, czy budowa sygnalizacji $wietlnej na przejsciu dla pieszych powinna objaé
rowniez wloty podporzadkowane?

Odpowiedz:

Nie. Nalezy wykona¢ projekt na budowe sygnalizacji $wietlnej tylko na przejéciu dla
pieszych przez ul. Cztuchowska.

Pytanie 14:

W OPZ widnieje zapis: ,,podigczenie do istniejacego kabla komunikacyjno-koordynacyjnego
wzdtuz ul. Cztuchowskiej” - czy Zamawiajacy moglby udostepni¢ trase kablowa, do ktorej
nalezy si¢ podlaczy¢?






Odpowiedz:
W zalgczeniu przekazujemy trase kabla komunikacyjno-koordynacyjnego.

Pytanie 15:

W OPZ widnieje zapis, ze nalezy przedstawié¢ wykresy koordynacji — prosimy o podanie listy
skrzyzowan, z ktérymi ma by¢ koordynowane przejscie dla pieszych w rejonie ul. Okolicznej
oraz udostgpnienie programdéw sygnalizacji §wietlnej i planéw sytuacyjnych dla skrzyzowar.
Odpowiedz:

W ramach opracowania nalezy zaprojektowaé koordynacje sygnalizacji pomiedzy
skrzyzowaniami: Czluchowska — Karabeli, Czluchowska — Siemiatycka, Czluchowska —
Raginisa, Czluchowska Swietlikéw, Cztuchowska — Okoliczna. W zalaczeniu przekazujemy
programy sygnalizacji i wykresy koordynacji na ciaggu Czluchowskie;.

Pytanie nr 16:

Prosimy o podanie orientacyjnej odcinki dfugodci kabla koordynacyjno — komunikacyjnego
w celu wyliczenia zakresu mapy do celéw projektowych.

Odpowiedz:

W tym zadaniu nie ma koniecznosci wykonania projektu kabla koordynacyjno—
komunikacyjnego wzdluz ul. Czluchowskiej. Nalezy wykonaé projekt elektryczny
uwzgledniajagcy podigczenie sterownika sygnalizacji na projektowanym przejsciu do
istniejgcego kabla komunikacyjno-koordynacyjnego wzdtuz ul. Cztuchowskiej.

Pytania dotyczace przejscia przez ul. Gandhi w rejonie ul. Hirszfelda:

Pytanie 17:

W OPZ widnieje zapis, ze nalezy przedstawi¢ wykresy koordynacji — prosimy o podanie listy
skrzyzowan, z ktérymi ma byé koordynowane przejscie dla pieszych w rejonie ul. Hirszfelda
oraz udostgpnienie programéw sygnalizacji $wietlnej i planéw sytuacyjnych dla skrzyzowan.
Odpowiedz:

W ramach opracowania nalezy zaprojektowaé koordynacj¢ sygnalizacji pomiedzy
skrzyzowaniami: Gandhi — Hirszfelda, KEN — Gandhi, Gandhi — Cynamonowa. W zalgczeniu
przekazujemy programy sygnalizacji i wykresy koordynacji.

Pytanie 18:

Czy przejscie dla pieszych nalezy wyprostowaé czy pozostawié tak jak w chwili obecnej.
Odpowiedz:

Tak, przejscie dla pieszych nalezy wyprostowa¢.

Pytanie nr 19

Prosimy o podanie orientacyjnej odcinki dtugosci kabla koordynacyjno — komunikacyjnego
w celu wyliczenia zakresu mapy do celéw projektowych.

Odpowiedz:

Zgodnie z OPZ nalezy zaprojektowa¢ tras¢ kabla komunikacyjno-koordynacyjnego wzdtuz
ul. Gandhi, na odcinku od sterownika przy skrzyzowaniu z ul. Pileckiego do sterownika przy
skrzyzowaniu z ul. Dereniowa. Dhugos¢ projektowanego odcinka wynosi okoto 430 m.

Pytania dotyczace przejécia przez ul. Komitetu Obrony Robotnikéw w_rejonie ul.
Radarowej:

Pytanie nr 20

W OPZ widnieje zapis, ze nalezy przedstawi¢ wykresy koordynacji — prosimy o podanie listy
skrzyzowan, z ktérymi ma by¢ koordynowane przejscie dla pieszych w rejonie ul. Radarowe;j
oraz udostgpnienie programéw sygnalizacji §wietlnej i planéw sytuacyjnych dla skrzyzowan.
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Odpowiedz:
W ramach opracowania nalezy zaprojektowa¢ koordynacje sygnalizacji pomiedzy
skrzyzowaniami: KOR — Radarowa, KOR — wjazd do PPL LOT, KOR — wjazd do PLL LOT.

W zalaczeniu przekazujemy programy sygnalizacji i wykresy koordynacji.

Pytanie nr 21
Prosimy o podanie orientacyjnej odcinki dtugosci kabla koordynacyjno — komunikacyjnego

w celu wyliczenia zakresu mapy do celéw projektowych.
Odpowiedz:
Dhugosé projektowanego odcinka wynosi okoto 820 m.

Pytania dotyczace przejscia przez ul. Krasinskiego w rejonie ul. Wybrzeze Gdynskie:

Pytanie nr 22

W OPZ widnieje zapis, ze nalezy przedstawié¢ wykresy koordynacji — prosimy o podanie listy
skrzyzowan, z ktérymi ma byé koordynowane przejscie dla pieszych w rejonie ul. Wybrzeze
Gdynskie oraz udostgpnienie programéw sygnalizacji §wietlnej i planéw sytuacyjnych dla
skrzyzowan.

Odpowiedz:

W ramach opracowania nalezy zaprojektowaé koordynacje sygnalizacji pomiedzy
skrzyzowaniami: Krasifiskiego — przejécie, Krasifiskiego - Gwiazdzista. W zalgczeniu
programy sygnalizacji.

Pytanie nr 23
Prosimy o wskazanie konkretnego przejécia dla pieszych, ktdrego ma dotyczyé projekt.
Odpowiedz:

Chodzi o przejscie wskazane na rysunku ponizej.

Pytanie nr 24

Zamawiajgcy opisuje, ze jest do zaprojektowania kabel koordynacyjny wzdtuz ul.
Krasinskiego, na odcinku od projektowanego przejécia do ul. Gwiazdzistej — w OPZ widnieje
zapis ze nalezy projektowa¢ kable na dziatkach nalezacych do m.st. Warszawy, ponizej mapa
z wlasnosciami — kolor z6tty to dziatki miasta, kolor czerwony to dziatki Skarbu Pafistwa.






Prosimy o podanie orientacyjnej odcinki dtugosci kabla koordynacyjno — komunikacyjnego
w celu wyliczenia zakresu mapy do celéw projektowych.

Odpowiedz:

W przypadku koniecznosci projektowania trasy kabla na gruntach nie bedgcych we wladaniu
m.st. Warszawy nalezy uzyska¢, od wladciciela gruntu, zgode na dysponowanie
nieruchomoscia do celéw budowlanych. Diugosé projektowanego odcinka wynosi okolo 220
m.

Pytania dotyczace przejscia przez ul. Marszalkowska w rejonie ul Senatorskiej:

Pytanie nr 25

W OPZ widnieje zapis, ze nalezy przedstawié wykresy koordynacji — prosimy o podanie listy
skrzyzowan, z ktérymi ma byé koordynowane przejscie dla pieszych w rejonie ul.
Senatorskiej oraz udostgpnienie programéw sygnalizacji $wietlnej i planéw sytuacyjnych dla
skrzyzowan.

Odpowiedz:

W' ramach opracowania nalezy zaprojektowaé koordynacje¢ sygnalizacji pomiedzy
skrzyzowaniami: Al. Solidarno$ci — Andersa, przejscie dla pieszych na Placu Bankowym,
przejécie dla pieszych przez ul. Marszatkowska w rej. ul. Senatorskiej. W zalgczeniu
przekazujemy programy sygnalizacji i wykresy koordynacji.

Pytanie nr 26

Czy projekt ma zawieraé priorytet dla tramwajéw?
Odpowiedz:

Tak, projekt ma zawieraé priorytet dla tramwajow.

Pytanie nr 27

Czy nalezy projektowa¢ kabel komunikacyjno — koordynacyjny do skrzyzowania ulic
Marszatkowska — Krélewska?

Odpowiedz:

Nie nalezy projektowaé kabel komunikacyjno — koordynacyjny do skrzyzowania ulic
Marszatkowska — Krolewska.

Pytanie nr 28

W rejonie przejscia dla pieszych, w nieduzej odleglo$ci znajduje sie ul. Senatorska oraz ul.
Elektoralna, czy budowa sygnalizacji Swietlnej na przejsciu dla pieszych powinna objaé
réwniez wymienione wloty?






Odpowiedz:
Nie powinna obja¢ wymienione wloty.

Pytanie nr 29

W naszej ocenie tego jednego skrzyzowania nie da si¢ za projektowaé jako pojedyncze
zadania, w ramach tego projektu powinna by¢ przeprowadzone analiza zmiany organizacji
ruchu na calym pl. Bankowym. Czy Zamawiajacy bedzie wymagat réwniez aktualizacji
projektéw na pozostatych skrzyzowaniach na pl. Bankowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bgdzie wymagat aktualizacji projektéw na pozostalych skrzyzowaniach na
pl. Bankowym.

Pytanie nr 30

Prosimy o podanie orientacyjnej odcinki dtugosci kabla koordynacyjno — komunikacyjnego
w celu wyliczenia zakresu mapy do celéw projektowych.

Odpowiedz:

Dlugosé projektowanego odcinka wynosi okoto 160 m.

Pytania dotyczace przej$cia przez ul. Polczyniska w rejonie ul. Lustrzaneij:

Pytanie nr 31

W OPZ widnieje zapis, ze nalezy przedstawi¢ wykresy koordynacji — prosimy o podanie listy
skrzyzowan, z ktérymi ma by¢ koordynowane przejécie dla pieszych w rejonie ul. Lustrzane;j
oraz udostgpnienie programéw sygnalizacji §wietlnej i planéw sytuacyjnych dla skrzyzowat.
Odpowiedz:

W ramach opracowania nalezy zaprojektowal koordynacje sygnalizacji pomiegdzy
skrzyzowaniami: Polczyfiska — Lustrzana, Polczynska — Szeligowska, Polczyniska —
Nowolazurowa, Polczyfiska — Dostawcza, Polczyiska — TESCO, Polczyfiska —
Gierdziejewskiego. W zalaczeniu przekazujemy programy sygnalizacji i wykresy
koordynacji.

Pytanie nr 32

OPZ widnieje zapis: ,,podigczenie do istniejacego kabla komunikacyjno-koordynacyjnego
wzdluz ul. Polezyniskiej” - czy Zamawiajagcy méglby udostepnié trase kablowa, do ktorej
nalezy si¢ podigczyé?

Odpowiedz:

W zalgczeniu przekazujemy trase kabla komunikacyjno-koordynacyjnego wzdtuz ul.
Polczynskiej.

Pytania dotvczace przej$cia przez ul. Reymonta z ul. Zbikowianlg

Pytanie nr 33

W OPZ widnieje zapis, ze nalezy przedstawi¢ wykresy koordynacji — prosimy o podanie listy
skrzyzowafi, z ktérymi ma by¢ koordynowane przejécie dla pieszych w rejonie ul.
Zbikowianka oraz udostgpnienie programéw sygnalizacji $wietlnej i planéw sytuacyjnych dla
skrzyzowan.

Odpowiedz:

W ramach opracowania nalezy zaprojektowaé koordynacje sygnalizacji pomiedzy
skrzyzowaniami: Reymonta — Broniewskiego, Reymonta — Zbikowianka, Reymonta —
Conrada, Reymonta — ‘Maczka — Powstaficéw Slaskich, Powstaficéw Slaskich — Piastéw
Slaskich, Powstaficow Slaskich - petla. W zalgczeniu przekazujemy programy sygnalizacji i
wykresy koordynacji.







Pytanie nr 34

Prosimy o podanie orientacyjnej odcinki dlugosci kabla koordynacyjno — komunikacyjnego
w celu wyliczenia zakresu mapy do celéw projektowych.

Odpowiedz:

Dhugoéé projektowanego odcinka wynosi okoto 2150 m.

INNE:

Pytanie nr 35

W nawigzaniu do obecnych wydarzen na §wiecie tj. ogltoszonej pandemii oraz do zalecen
Rzadu dot. unikania spotkan i przemieszczania si¢, zwracamy si¢ z prosbg o umozliwienia
zlozenia oferty w ww. postepowaniu w formie elektroniczne;j.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert w formie elektronicznej. Oferty nalezy przesylaé
w formie pisemnej na adres: Zarzad Drég Miejskich, ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa,
Kancelaria

Pytanie 36

Zwracamy si¢ z prosbg o wydtuzenie terminu na ztozenie ofert do 17 kwietnia 2020 roku.
Odpowiedz:

Termin skladania ofert pozostaje bez zmian , tj.: do 14.04.2020r.

Pytanie 37:

Czy Zamawiajacy przewidzial, Ze obecnie obowigzuja rozporzadzenia w sprawie
ograniczenia poruszania si¢ obywateli. W zwiazku z tym czy Zamawiajacy moze przedtuzyé
termin skiadania ofert, aby Wykonawcy mieli czas na rzetelne zapoznanie si¢ z zakresem
projektéw na objetych przetargiem skrzyzowaniach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu skfadania ofert w zwigzku z obowigzywaniem
rozporzadzenia w sprawie ograniczenia poruszania si¢ obywateli.

Pytanie 38:

Z uwagi na panujgcg pandemie i brak mozliwosci uzyskanie podpisu elektronicznego w tak
krétkim terminie skladania ofert, czy Zamawiajacy dopuszcza skladanie ofert w formie
elektronicznej zabezpieczonej hastem.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza skladania ofert w formie elektronicznej. Oferty nalezy przesytaé
w formie pisemnej na adres: Zarzad Drég Miejskich, ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa,
Kancelaria

Pytanie 39:

Czy Zamawiajacy z uwagi na panujacg pandemi¢ moze przedhuzyé termin opracowania.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu realizacji projektow. Jezeli obecna sytuacja
epidemiologiczna, bedzie miata wptyw na termin realizacji przedmiotu zaméwienia, to
mozliwa bgdzie zmiana terminu realizacji umowy na podstawie art. 15r Ustawy z dnia 31
marca 2020 r. o0 zmianie ustawy o szczeg6lnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem,
przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz wywolanych
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektorych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568). Poza
przypadkami opisanymi w ww. ustawie zmiana terminu realizacji moze réwniez nastapi¢ na
podstawie zapiséw § 11 ust. 1 pkt 2 Umowy w nastgpstwie wykraczajacych poza terminy
okreslone w k.p.a. procedur administracyjnych oraz innych terminéw formalno-prawnych
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urzgdowych majacych wplyw na termin realizacji, oraz na podstawie zapisé6w § 11 ust. 1 pkt
5 Umowy w przypadku decyzji i wytycznych organéw administracji publicznej lub
samorzadowej, w szczegélnosci Biura Polityki Mobilnodci i Transportu Urzedu m.st.
Warszawy, ktére maja wplyw na sposéb wykonania lub zakres przedmiotu zamé6wienia.

Pytanie 40:

Czy w projektach obejmujacych torowiska nalezy uwzgledni¢ algorytmy priorytetu dla
tramwajow?

Odpowiedz:

Tak, w projektach obejmujacych torowiska nalezy uwzglednié algorytmy priorytetu dla
tramwajow,

Pytanie 41:

Czy wskazane lokalizacje 9 czgsci sg czgsciami ciagow koordynacyjnych? Czy w projektach
nalezy uwzgledni¢ koordynacje z sasiednimi skrzyzowaniami? Prosimy o przekazanie
projektéw ruchowych skrzyzowar nalezacych do ciagéw koordynacyjnych.

Odpowiedz:

We wszystkich czesciach nalezy zaprojektowaé koordynacje sygnalizacji $wietlnych. Dla
czgsci 4 i 9 nalezy zaprojektowaé nowe ciagi koordynacyjne. Dla pozostatych czesci
projektowane przejscia nalezy dolaczyé do istniejacych ciggéw koordynacyjnych. W
zalaczeniu przekazujemy programy sygnalizacji.

Pytanie 42: - dotyczy czesci 7

Prosimy o przekazanie projektéw sygnalizacji $wietlanych zwigzanych z budowg POW.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada takich projektéw. Sg one w tej chwili w zatwierdzeniu w Biurze
Polityki Mobilnosci i Transportu m.st. Warszawy.

Pytanie 43:

Prosimy o podanie wskaznikéw jakosciowych sterowania, ktére nalezy uzyska¢ w trakcie
symulacji.

Odpowiedz:

Nalezy uzyska¢ takie wskazniki sterowania, przy ktérych przejscia nie beds przeciazone.
Ostateczng decyzjg w sprawie przyjetego rozwigzania, oraz oceny wskaznikéw jakosciowych
sterowania podejmuje zarzadca ruchu, tj. Biuro Polityki Mobilnosci i Transportu m.st.
Warszawy.

Pytanie 44:

Dla jakich obszaréw nalezy przygotowa¢ komputerows symulacje ruchu drogowego? Tylko
dla obszaru przedmiotowych przejsé dla pieszych czy catych ciagéw koordynowanych w
przypadku pracy w koordynacji?

Odpowiedz:

Komputerowa symulacje ruchu drogowego nalezy przygotowaé tylko dla obszaru
projektowanych przej$é dla pieszych.

Pytanie 45:

Prosimy o przekazanie wytycznych do przygotowania symulacji.

Odpowiedz:

Symulacj¢ ruchu drogowego nalezy wykona¢ za pomoca dowolnego programu
symulacyjnego, —umozliwiajacego  zaimplementowanie projektowanych  algorytméw
sterowania ruchem i uzyskanie wskaznikéw oceny jakosci przyjetego sterowania. Wyniki
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symulacji nalezy zapisaé w postaci plikéw video mozliwych do odtworzenia na dowolnym
komputerze PC, np. w postaci plikéw avi, a wskazniki oceny jakosci sterowania np. w postaci
plikéw pdf. Na ptycie CD nalezy réwniez zapisaé pliki zrédlowe z programu, za pomoca
ktérego zostata wykonana symulacja.

Miasto Stoteczne Warszawa - Zarzad Drég Miejskich na podstawie art. 38 ust. 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwiefi publicznych (Dz. U. 22018 r., poz. 1986 z
pézn. zm.) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w sposéb
nastgpujacy:

1) wpkt 18.9. SIWZ dokonuje si¢ korekty rekojmi z 5 lat na 2 lata, zgodnie ze wzorem
umowy § 5 ust.1:
»Wykonawca jest odpowiedzialny z tytutu rekojmi za wady przedmiotu zaméwienia w
okresie 2 lat od daty odbioru koficowego przedmiotu umowy”
2) wykre§la si¢ pkt 18.10 SIWZ
Gwarancja w przedmiotowym postepowaniu nie jest wymagana, zgodnie ze wzorem umowy.

M.S. 22/55-89-269, zzp@zdm.waw.pl
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